
23 жовтня 2023 року 1843

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 
 

          Київ        

   

 

Про визнання такими, що втратили чинність, наказів Міністерства 

охорони здоров’я України від 05 червня 2023 року № 1011 та від 21 червня 

2023 року № 1132 

 

 

 Відповідно до абзацу п’ятнадцятого частини третьої статті 42 Закону 

України «Про вищу освіту», методичних рекомендацій щодо особливостей 

виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 05 грудня 2014 року 

№ 726 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про вищу освіту» та 

пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 

року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 

року № 90), з метою забезпечення упорядкування роботи  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) наказ Міністерства охорони здоров’я України від 05 червня 2023 

року № 1011 «Про оголошення та проведення конкурсу на заміщення посади 

ректора Івано-Франківського національного медичного університету»; 

  2) наказ Міністерства охорони здоров’я України від 21 червня 2023 року 

№ 1132 «Про зупинення конкурсу». 

 

 2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 

секретаря Інну Солодку. 

 

 

 

Міністр                                                                               Віктор ЛЯШКО 

$`5ABC1|PRXTXs¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 


